
HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO Skutečnost při realizaci

Název stavby : 

Název PS, SO : SO 01 - 01 Rušení izolovaných styků - Technologická část

Datum  zpracování : červenec 2021 Datum aktualizace :

Poř. C E N A Počáteční stav Za sledované období

číslo Číslo měrná červenec 2021 od začátku stavby ZŮSTATEK

pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem množství cena množství cena množství cena množství cena

1 2 3 4 7 8 11 12 13 14 15 16 17 18

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

5 Komunikace pozemní
1 5958101005 Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

2 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

3 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 0,00 0,000 0,00 0 0,00

4 5907010040

Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 

upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž 

prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 

montáž styků.

m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5 5907015470

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 

rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu 

dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 

nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž 

nebo montáž styků.

m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

6 5907050010

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, 

označení a provedení řezu kolejnice.

kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

7 5909010020

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 

otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 

úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

8 5909010030

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 

otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 

úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

9 5910022020

Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký 

předehřev svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 

upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 

montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 

pražců a demontáž styku.

svar 0,00 0,000 0,00 0 0,00

10 5910035020

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 

v koleji tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 

potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

svar 0,00 0,000 0,00 0 0,00

11 5910040020

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení 

kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo 

zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Štramberk FINAL



12 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km. Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 

cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 

včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se 

použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude 

naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý 

směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku 

nebo suti ze stavby).

t 10,000 0,00 10,000 0,00 -10 0,00

13 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 

vybouraných hmot atd.) do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 

jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého 

dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny 

náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku 

za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se 

předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V 

tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. 

doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 10,000 0,00 10,000 0,00 -10 0,00

14 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy 

není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu 

cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání 

materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 0,00 0,000 0,00 0 0,00

15 9903100200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 

200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na 

místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je 

kus přepravovaného stroje.

kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

16 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t 

do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na 

místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je 

kus přepravovaného stroje.

kus 3,000 0,00 3,000 0,00 -3 0,00

Méněpráce
3 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 0,00 0,000 0,00 0 0,00

4 5907010040

Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 

upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž 

prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 

montáž styků.

m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

9 5910022020

Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký 

předehřev svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 

upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 

montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 

pražců a demontáž styku.

svar 0,00 0,000 0,00 7 0,00



10 5910035020

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 

v koleji tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 

potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

svar 0,00 0,000 0,00 0 0,00

14 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy 

není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu 

cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání 

materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 0,00 0,000 0,00 0 0,00

15 9903100200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 

200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na 

místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je 

kus přepravovaného stroje.

kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

16 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t 

do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na 

místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je 

kus přepravovaného stroje.

kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

Celkem

Vícepráce
1 5958101005 Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5958116000 Matice M24   kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5958131070 Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6   kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5958107005 Šroub spojkový M24 x 140 mm   kus 0,00 0,000 0,00 0 0,00

2 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5908010030

Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační 

spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije 

položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.   

styk 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5907015470

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 

rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu 

dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 

nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž 

nebo montáž styků.

m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5910040020

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení 

kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo 

zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

m 0,00 0,000 0,00 0 0,00

5910040120 

VCP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění 

kluzných podložek rozdělení pražců "d"   
m 0,00 0,000 0,00 0 0,00



12 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km. Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 

cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 

včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se 

použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude 

naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý 

směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku 

nebo suti ze stavby).

t 0,00 0,000 0,00 0 0,00

13 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 

vybouraných hmot atd.) do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 

jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého 

dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny 

náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku 

za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se 

předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V 

tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. 

doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Celkem



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1985069

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4917c3b8-41a4-484b-b27b-9de9eba6165a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2021 08:34:06


		2021-09-22T06:34:35+0000




